16-02-2024 02:07:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É crítica a situação do escoamento de águas nesta via, sobretudo no cruzamento informado. As águas não
têm para onde ir formando poças enormes diariamente, causando transtornos para residentes, transeuntes e sobretudo
alunos e responsáveis que frequentam a Escola Estadual Padre Mário Forestan.

Melhoria no sistema de escoamento de águas na Rua Galeno Andrade Santos, sobretudo na esquina com a
Rua Dr. Leopoldo de Castro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA GALENO ANDRADE SANTOS, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-058, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 11264/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total